PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ HỘI NGHỊ
"Hướng dẫn chính sách thuế mới năm 2012 và quyết toán thuế năm 2011"
Ngày 09/03/2012

Kính gửi: Ban Hội viên và Đào tạo - Hiệp hội Doanh nghiệp TP. Hà Nội
Phòng 502 - 445 Đội Cấn, Ba Đình, Hà Nội

Tel: 04. 22122725

Fax: 04. 37674453

Email: hba@hba.vn
Website: www.hba.vn
Tên Cơ quan / Công ty: ....................................................................................................................

Địa chỉ:................................................................................................................................................
Điện thoại................................................................Fax:....................................................................
Email: .................................................................................................................................................

Mã số thuế: .......................................................................................................................................
Ngành nghề kinh doanh: ..................................................................................................................
Thông tin người tham dự (không giới hạn số lượng học viên):

1. Ông/Bà (chữ in hoa):....................................................Chức danh: ...................... Di động: .......................
2. Ông/Bà (chữ in hoa):....................................................Chức danh: ...................... Di động: .......................
3. Ông/Bà (chữ in hoa):....................................................Chức danh: ...................... Di động: .......................
Người liên hệ:...................................................................Di động: ................................................................

	Ngày       tháng   năm 2012
LÃNH ĐẠO DOANH NGHIỆP

(Ký tên, đóng dấu)

Ghi chú: Mẫu này có thể được download

trên trang website: www.hba.vn - mục "Thư viện file"